



## Vanhat Ketut ylimääräinen jäsentiedote

19.05.2024



### **Tässä tiedotteessa:**

*Kävelyretki Lammassaaren*

*Meriretki Tammisaaren ja Chappe-museoon*

*Piirros © Teuvo Berggren*

## **KÄVELYRETKI LAMMASSAAREEN**

**28.5. klo 12**

Lähtö Lammassaaren opastaululta Vanhankaupunginlahdelle johtavan kävelysillan luota kello 12. Opastaulu on Pornaistenniemellä. Autolla saavuttaessa parkkialue on osoitteessa Katariina Saksilaisen katu 11 ja Jokisuuntie 13. Kävelymatkaa koko retkellä on yhteensä noin kolme kilometriä.

Lammassaari ympäristöineen on suosittu linturetkien kohde ja rantaniityt tarjoavat monenlaista nähtävää. Kävelymatkan varrella on esteetön lintutorni ja perillä tavallinen lintutorni ja piilokoju, joten jos lintujen kevätpuuhut kiinnostavat, ota myös kiikarit mukaan.

Retken aikana tutustumme myös Lammassaaren kesämaja-alueeseen ja sen keskellä olevaan vuonna 1905 rakennettuun Pohjolan pirttiin. Hyväjalkaiset voivat poiketa myös viereisellä Kuusiluodolla, jonne pääsee kapeita pitkospuita pitkin.

Evästauolla on mahdollisuus grillaamiseen. Ota omat eväät mukaan.

Ilmoittaudu ennakkoon **Pirjo Munckille** [pirjoanneli.munck@gmail.com](mailto:pirjoanneli.munck@gmail.com) ja Pirjo lähettää tarkemmat tulo-ohjeet.  
Säävaraus



## **MERIRETKI TAMMISAAREEN JA CHAPPE-MUSEOON 10.8.**

Totta siitä sittenkin tulee. Meriretkemme suuntautuu tänä vuonna todelliseen kesäkaupunkiin Tammisaareen. Risteilyemme alkaa lauantaina 10. elokuuta, joten myös koululaisia pääsee mukaan. Lähtö on Kauppatorin laiturista kello 9.00.

Risteilemme Barösundin kallioisten kapeikkojen kautta Espoon, Kirkkonummen, Porkkalan, Inkoon, Elisaaren, Barösundin, Snappertunan, Boxin, Baggön, Skåldön, Gullön ja Odensön miljöiden moni-ilmeisissä maisemissa ja saaristoluonnossa. Merimatka kestää 7 tuntia. Matkan aikana nautimme merellisen lounaan. Pienille lapsille on tarjolla edullinen lapsimenu. Aluksemme ei ole mikä tahansa purtilo vaan IHA-Linesin lippulaiva, kolmekerroksinen uljas DORIS. Olemme vuokranneet koko laivan Ketuille ja ystävillemme. Tavoittemme on kerrankin saada jäsenistö perhekunnittainkin mukaan kesällä.

Tammisaareen saavumme noin klo 16 ja vietämme vanhassa kaupungissa aikaa 2-2,5 tuntia. Tänä aikana on mahdollista tutustua mm. runsas vuosi sitten avattuun Chappe -museoon ja/tai viereiseen Raaseporin museoon. Museoihin pääsee museo- tai pressikortilla. Takaisin Helsinkiin palaamme Wikströmin bussilla ja olemme Kiasman edessä noin klo 20.00. Retken hinnoittelusta puuttuu vielä osittain täsmällistä tietoa. Hinta-arvio on 125 - 135 € / kettujäsen ja 10 - 15 € lisää aveceilta. Lasten (7 - 16 v) hinnaksi tulee noin 80 €. Retki maksetaan kahdessa erässä: ensimmäinen erä on 70 € ja se maksetaan 26.6.2024 mennessä. Toisen erän suuruus määräytyy kun kokonaishinta on selvillä ja sen maksuaikataulu ilmoitetaan erikseen.

Ilmoittautuminen **Matti Laiholle** alkaa heti sähköpostiin **[laihon.matti\(at\)gmail.com](mailto:laihon.matti(at)gmail.com)** ja sen tulee sisältää osallistujien nimet ja lapsiosallistujien iät sekä tiedon onko kyseessä kettujäsen vai avec. Lisäksi kiireellisten yhteydenottojen varalle ilmoittajan puhelinnumero.

Ilmoittautumisaika päättyy juhannukseen.

Lisätietoja risteilystä **Jarmo Ratiselta**, puh. 040 500 4336



*Vanhat Ketut toimikunta  
psta tiedottaja Kiti Oksanen*